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1º SEMESTRE DE 2025 

 

 

CANTO CORAL - GRUPO VOCAL CE CANTA – INÍCIO 14/05/2025 

 

Quartas-feiras das 18h45min às 20h15min  

Local: LEM (sala 3368, prédio 16, Centro de Educação, Campus Camobi) 

Regentes: José Mario Jovannowich, Lahayne Jovannowich e Peterson Nascimento 

 

INSCRITOS 

 

1. Susana Cristina dos Reis 

2. Carolina Quatrin Oliveira 

3. Guilherme Lutz da Silva 

4. Dimitra Yara Katsios dos Santos 

5. Cristina Strohschoen dos Santos 

6. Vanessa Terra 

7. Emilene Grings Ferreira  

8. Camille Strohschoen dos Santos 

9. Wagner Spinato Chittó  

10. Stéphano dos Reis Freitas 

11. Rodrigo Alves Dutra 

12. Márcia Franz Amaral 

13. Denise Machado Bicalho  

14. Elisangela dos Reis de Oliveira 

15. Iuri Robert Cardoso Berni 

16. William Guilherme Ribeiro Steffler  

17. Andrea Pereira Lock  

18. Ana Helena Albrecht  

19. Mike Japhet Christian Baloky  

20. Gloire Armel Kila 

21. Marianna Jovannowich Rodrigues 

22. Roosi Eloiza Bolzan Zanon  

23. Dieu merci victoire Nguimbi Ngalie  

24. Daina Aurguine Rubel MOUZITA  

25. Luxia MOUZITA  

26. Marcos Vinicius Xavier Ruviaro 

27. Dorgelia De Gloire Mboukou  

28. Elida Fleur NDONGO MOUILA  

29. Suelly Ribeiro Hollas  

30. Scheila Ribeiro Hollas 

31. Elizete Helena Alves da Cruz 



32. Clishnad Destinée Nadège Mouniet 

33. Parfait SASSOU  

34. Ednalva Felix das Neves 

35. Chrysttian Garcia 

36. Lorenzo Santos dos Santos 

37. Debora Yampre Djako  

38. Elisvania Machado de Sousa 

39. Gléce Kurzawa Cóser  

40. Fábio Dotto Machado 

41. Liliane Simon Ferigolo 

 

 

OFICINAS NO LABORATÓRIO DE EDUCAÇÃO MUSICAL 

 

VIOLÃO – INÍCIO 13/05/2025 

 

Terças-feiras das 12h15min às 13h15min  

Local: LEM (sala 3368, prédio 16, Centro de Educação, Campus Camobi) 

Monitor: José Mario Jovannowich dos Santos 

 

INSCRITOS 

 

1. Junior Calegari 

2. Stefani Luvison Fogaça 

3. Caroline Spohr 

4. Iuri robert cardoso berni 

5. Debora Silvana Vaz Soares 

6. Paulo Ricardo de Jesus Costa Filho 

7. Sandra Regina da Rosa Barros  

8. Arthur Luiz Cezar da Silva  

9. Elís Pereira Palazuelos 

10. Valéria Garlet 

 

SUPLENTES 

 

1. Alex schulz 

2. Esther Mota Ferreira dos Passos 

3. Debora Yampre Djako  

4. Franciele Fátima Machado 

5. Hellen Caroline Roos Volz 

 

 

REPERTÓRIO INFANTIL PARA VOZ – INÍCIO 15/05/2025 

 

Quintas-feiras das 12h15min às 13h15min  

Local: LEM (sala 3368, prédio 16, Centro de Educação, Campus Camobi) 

Monitora: Lahayne Jovannowich dos Santos 

 

INSCRITOS 

 

1. Stefani Luvison Fogaça 



2. Marianna Jovannowich Rodrigues 

3. Everton Garra Machado 

4. Debora Yampre Djako  

5. Hellen Caroline Roos Volz 

 

OFICINAS NA ESCOLA VICENTE FARENCENA (somente para estudantes da escola) 

 

VIOLÃO  - INÍCIO 19/05/2025 

 

Segundas-feiras das 17h30min às 18h30min 

Monitor: José Mario Jovannowich dos Santos 

 

INSCRITOS 

 

1. Arthur Luiz Cezar da Silva  

2. Maria Eduarda Candido Nunes  

3. Ágatha Bárbara Filipetto Alves  

4. Alice Cezar Alves  

5. Giovana Ceron Paschoaloti  

6. Bento Cezar Alves  

7. Daniel Poveda Felix 

8. Izabelle Pinheiro de Medeiros  

9. Robison David Alves Da Silva 

10. Daniel Corte Real Rachel  

 

SUPLENTES 

 

1. Gonçalo Lovatto Loureiro 

2. Lucas Emanuel Machado de Souza 

3. Isabelly Fripp Dutra 

4. Pedro Luiz Lopes  

5. João Vicente Lopes  

6. João Antônio Tadia de Oliveira  

7. Murilo Rocha Voigt  

8. Oliver von Mühlen Fantinel  

9. Lorenzo santos dos santos 

10. Izabelle Pinheiro de Medeiros  

11. Murylo Seixas ribeiro  

12. Matheus Porto Bertagnolli  

13. Miguel Lena Woltmann  

14. Laura Alberici Muskopf 

15. Joaquim Milani Baptista  

16. Henrico Burger Ribeiro  

17. Maria Luiza Machry Rodrigues  

18. Ian lucas lopes visentini  

19. Julia de Freitas Cardoso 

20. Henrique Gerhardt Fronza 

 

VOZ – INÍCIO 22/05/2025 

 

Quintas-feiras das 17h30min às 18h30min 

Monitora:  Lahayne Jovannowich dos Santos 



INSCRITOS 

 

1. Rodrigo Alves Dutra 

2. Caroline Spohr 

3. Mike Japhet Christian Baloky  

4. Gloire armel kila 

5. Dieu merci victoire Nguimbi Ngalie  

6. Clishnad Destinée Nadège Mouniet 

7. Parfait SASSOU  

8. Alice Cezar Alves  

9. Bento Cezar Alves 

10. Robison David Alves Da Silva 

11. Isabelly Fripp Dutra 

12. Debora Yampre Djako 


